
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca  

Istituto Comprensivo “G. Marconi” di Casalmaggiore 

Via De Gasperi, 4 – 26041 Casalmaggiore 

C.F. 81002130193 

Tel. 0375285611 

e-mail: cric816008@istruzione.it 

e-mail certificata: cric816008@pec.istruzione.it 

sito: http://www.icmarconicasalmaggiore.it 
 

Oggetto: Nomina della Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art. 216 

comma 12 del Codice per la valutazione delle Offerte pervenute a 
seguito dell’Indizione della Procedura negoziata per l’affidamento 

del Servizio di Cassa dell’Istituto Comprensivo per il quadriennio 
2021-2024 prot. n. 3848 del 09/11/2020 

 

VISTO 

 

il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 
n. 107»; 

VISTA      l’Indizione della Procedura negoziata per l’affidamento del  Servizio di Cassa  

                 dell’Istituto Comprensivo per il quadriennio 2021-2024 prot. n. 3848 del  

                 09/11/2020   

 VISTO  L’art. 216 comma 12 del Codice degli Appalti Pubblici recante disposizioni 

in materia di nomina dell’Organo Competente ad effettuare la scelta 
dell’affidatario del contratto  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, 

recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DISPONE 

La nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute 
nell’ambito della procedura negoziata per l’affidamento del servizio di cassa quadriennio 

2021-2024 

La Commissione giudicatrice è così composta: 

La Dott.ssa Maria Vella Bianchi        -    Vicaria del Dirigente Scolastico 

La Dott.ssa Sacchini Antonella         -     DSGA dell’Istituto 

La Dott.ssa Azzali Zanola Claudia    -     Genitore di due alunne dell’Istituto 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno 
con la predisposizione di una graduatoria. La presente Determinazione, che ha valore 

di nomina per i membri della Commissione a cui viene notificata, sarà pubblicato sul 
sito internet dell’Istituto in conformità agli obblighi di trasparenza amministrativa 

previsti dalla legge in materia di contratti 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

           Dott.ssa Sandra Guidelli 

CRIC816008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004132 - 23/11/2020 - C14d - Banche - I

Firmato digitalmente da SANDRA GUIDELLI

mailto:cric816008@istruzione.it
mailto:cric816008@pec.istruzione.it
http://www.icmarconicasalmaggiore.it/

		2020-11-23T12:22:30+0100
	GUIDELLI SANDRA




